СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

18 мая 2021 года № 6/7

О присвоении Почетного звания «Почетный

житель муниципального округа Южнопортовый»

Журавлевой Людмиле Леонидовне

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Положением о Почетном знаке «Почетный житель муниципального округа

Южнопортовый» от 19 ноября 2013 года и на основании ходатайства управы

Южнопортового района, поступившего в Совет депутатов муниципального

округа Южнопортовый, Совет депутатов муниципального округа

Южнопортовый решил:

1. За заслуги перед населением муниципального округа

Южнопортовый, в порядке поощрения личной деятельности, направленной на

пользу муниципального округа, обеспечение его благополучия и процветания,

присвоить Почетное звание «Почетный житель муниципального округа

Южнопортовый» Журавлевой Людмиле Леонидовне.

2. Внести имя Почетного жителя муниципального округа

Южнопортовый в Книгу почетных жителей.

3. Приглашать Журавлеву Л.Л. на все торжественные мероприятия,

проводимые органами местного самоуправления на территории муниципального

округа Южнопортовый.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южнопортовый Н.Г. Кувардину.

Глава муниципального округа

Южнопортовый                Н.Г. Кувардина